CONSTRUÇÃO  DAS  PASSAGENS
MOLHADAS DE BOM GOSTO I  E  BOM GOSTO 2,  NO MUNICÍPIO DE PACUJÁ-CE.  –
CONTRATANTE:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  INFRAESTRUTURA  E  URBANISMO  –
CONTRATADA: (LOCMAQ SERVICOS E LOCACOES LTDA, CNPJ Nº 39.965.225/0001-18–
VALOR: R$ 724.522,56 SETECENTOS E VINTE E QUATRO MIL QUINHENTOS E VINTE E
DOIS REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS. – DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:
10/04/2025 – VIGêNCIA: 1 (UM) ANO – FUNDAMENTAçãO LEGAL: §ÚNICO, ART. 72, C/C
INCISO II, ART. 94, LEI FEDERAL Nº 14.133/21 – SIGNATáRIOS: CLAUDIO GLEDSON DE
OLIVEIRA (CONTRATANTE);